
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ 
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН 
ТАРИФЛЕ КОМИТЕДИ

Коммунистический пр., д . 182 
г. Горно-Алтайск, 649000  

8 (388 22) 2 05 39, факс 8 (388 22) 2 05 39 
8 (388 22) 2 06 74, 8 (388 22) 2 06 75 

__________ »|1о@к{.ака1^оу.ги____________

Коммунистический пр., т. 182 
Горно-Алтайск кала, 649000  

8 (388 22) 2 05 39, факс 8 (388 22) 2 05 39  
8 (388 22) 2 06 7 4 ,8  (388 22) 2 06 75 

___________ ш Го(й)к 1.аКа 1во у . г  и___________

ПРИКАЗ

от 15 июня 2022 г. №- ^  -ВД

г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в приказ Комитета по тарифам Республики Алтай
от 19 июля 2018 г. № 51-ВД

В соответствии с постановлением Правительства Республики Алтай 
от 15 марта 2012 г. № 57 «Об утверждении Положения о Комитете по 
тарифам Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых 
постановлений Правительства Республики Алтай»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести приказ Комитета по тарифам Республики Алтай от 19 июля 

2018 г. № 51-ВД «Об утверждении формы и сроков предоставления 
финансовой заявки муниципального образования Республики Алтай на 
предоставление субсидий из республиканского бюджета Республики Алтай 
бюджетам муниципальных образований в Республике Алтай на возмещение 
расходов по электроэнергии, поставляемой дизельными электростанциями и 
гидроэлектростанциями на территориях Республики Алтай, технологически 
не связанных с Единой энергетической системой России и технологически 
изолированными территориальными электроэнергетическими системами, 
муниципальным учреждениям и (или) индивидуальным предпринимателям и 
о признании утратившим силу приказа Комитета по тарифам Республики 
Алтай от 12 января 2018 года № 9-ВД» следующее изменение:

в преамбуле слова «Порядка предоставления, распределения и 
расходования субсидий из республиканского бюджета Республики Алтай 
бюджетам муниципальных образований в Республике Алтай на возмещение 
расходов по электроэнергии, поставляемой дизельными электростанциями и 
гидроэлектростанциями на территориях Республики Алтай, технологически 
не связанных с Единой энергетической системой России и технологически 
изолированными территориальными электроэнергетическими системами,



муниципальным учреждениям и (или) индивидуальным предпринимателям, 
утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 28 
сентября 2012 года № 243» заменить словами «Порядка предоставления, 
распределения и расходования субсидий из республиканского бюджета 
Республики Алтай на софинансирование расходов бюджетов муниципальных 
образований в Республике Алтай по электроэнергии, поставляемой 
дизельными электростанциями и гидроэлектростанциями на территориях 
Республики Алтай, технологически не связанных с Единой энергетической 
системой России и технологически изолированными территориальными 
электроэнергетическими системами, муниципальным учреждениям и (или) 
индивидуальным предпринимателям, утвержденного постановлением 
Правительства Республики Алтай от 31 июля 2020 г. № 246».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Председатель Комитета 
по тарифам Республики Алтай Н. А. Селищева


